

ד"ש מס' 390
כה' אייר תשע"ח
10 במאי 2018

מתיחות כללית

השבועות האחרונים מתוחים מבחינה ביטחונית, והשבוע הגיעו לשיא עם האירועים בגבול הצפוני. מיום שלישי נפתחו מקלטים בגולן ובישובים הסמוכים לגבול.

אנו נמצאים בקשר מתמיד עם פיקוד העורף, ועל פי ההנחיות ממשיכים בשגרה, תוך שמירת קשר רצוף עם מנהלי הקהילות, הרבש"צים ומערכות הצח"י בישובים.

אנו מנצלים את האירועים להזכיר לכולם את הנחיות ההתנהגות לשעת חירום, לחדד נהלי מעבר משגרה לחירום ולתרגל את מערך החירום המועצתי.

אירועים אלו מזכירים לנו את חשיבות ההיערכות מבעוד מועד, בתקווה שלא נזדקק. [הנחיות התנהגות בשעת חירום...](#)

האקטון



במשך 27 שעות, מיום חמישי בבוקר ועד שישי בצהריים עבדו קרוב למאה וחמישים משתתפים על פיצוח לימודי ה-STEM מדעים (Science), טכנולוגיה (Technology) הנדסה (Engineering) ומתמטיקה (Mathematics) בעמק.

האקטון הוא אירוע תחרותי שמטרתו לייצר פתרונות חדשניים לאתגר נתון תחת לחץ זמן, שבו עובדות קבוצות על פתרונות לאתגר במשך שעות ארוכות. עליהן לחשוב על רעיון יצירתי שעומד בתנאי האתגר, ובסופו של דבר להציג את הרעיונות בפני צוות שופטים.

כמאה אנשי חינוך ועוד ארבעים משתתפים מתחומי תוכן שונים כמו הנדסה, טכנולוגיה, חקר וגם שותפים, לקחו חלק ב-27 שעות רצופות של עבודה בעשר קבוצות. המשתתפים היו שקועים היטב בעבודה וכמעט ולא ניצלו את ההפסקות שהוקצו להם. אווירה מצויינת, אנרגיות גבוהות ותחושת גיבוש ושותפות הורגשו היטב בעידן טכנולוגי שם התרחש

האירוע. ביום שישי לקראת הצהריים - הציגו הקבוצות עשרה רעיונות לתכניות שחלקן יבואו לידי ביטוי כבר בשנה הקרובה וחלקן בהמשך. אירוע ההאקטון שהושקעו בו שעות ארוכות של חשיבה, תכנון ויצירה של אנשים רבים יעצב ללא ספק את תמונת החינוך בעמק בעשור הקרוב. לאורך כל האירוע אפשר היה לראות את המחוייבות הרבה של המשתתפים, ואת הרצון לקחת חלק ולהשפיע על החינוך בעמק. הגישה במועצה שאומרת עמק המעינות - בית ספר אחד גדול באה לידי ביטוי גם בהאקטון, שכן השיח על חינוך בבתי הספר ובמרחבים החינוכיים הגיע גם לשיח על חינוך ולמידה במובן הרחב גם לוותיקי העמק, למרחבי התיירות, החקלאות ותרבות הפנאי.

אגף חינוך וקהילה במועצה האזורית עמק המעינות בשיתוף דרכא, שותפות ביחד, פדרציית קליבלנד, והסוכנות היהודית ארגן את האירוע המרשים והמיוחד. [לתמונות...](#)

כנס משפחות מיטל

ביום שישי נערך כנס קליטה שלישי למשפחות המתעניינות בישוב המערב לדתיים וחילוניים אשר יבנה בצמוד לכפר השיקומי במלכישוע.

למפגש הגיעו כ-40 משפחות מתעניינים ששמעו פרטים על תהליך ההקמה הצפוי מפי צוות המועצה ונציגי הגרעין שמובילים את הנושא. אנו נמצאים בעיצומו של תהליך הקמה. קבוצת משפחות ראשונה התגבשה, פעילה והצטרפה לגוף המוביל במועצה. התב"ע אושרה בוועדה המחוזית. גורמים רבים שותפים לתהליך ההקמה ומגבשים את התפיסה הקהילתית-תכנונית בתחום החינוך, הסביבה, שותפות עם ישובים שכנים ומערך השירותים לתושבים. משרדי ממשלה, והחטיבה להתיישבות שותפים בצוותי העבודה והליווי.

הכבש השישה עשר

אתמול העלו מקהלות לילך את המחזמר הכבש השישה עשר. שני המופעים שהתקיימו באודיטוריום זיידן היו מלאים מפה לפה עם הורים, משפחות וילדי עמק המעינות אשר באו ליהנות מהשירים המוכרים שכתב יהונתן גפן.

כשלושים בנות ממקהלות לילך ועוד עשרות ילדים ממקהלת נש"ר מבתי הספר רימון ושק"ד שרו ושיחקו במחזמר המקסים והמיוחד שהיה מלא בצבע ותנועה. מקהלות לילך מהבמה ומקהלת נש"ר מהקהל. המחזמר הוא נקודת שיא של המקהלות לקראת סיומה של שנת הלימודים במרכז למוסיקה ומה שהיה בכל שנה קונצרט סוף השנה של המקהלות התחדש להיות מחזמר צעיר, ומיוחד הפונה לכל המשפחה. ישר כוח לכל צוות המרכז למוסיקה ולהורים אשר היה שותפים להפקה המקסימה.



בית ספר לכדורגל אצל נשיא המדינה

שחקני בית הספר לכדורגל ע"ש ארז אשכנזי התארחו אצל נשיא המדינה ראובן (רובי) ריבלין, לקראת גמר גביע המדינה שהתקיים אתמול בירושלים, ובעקבות קבלת 'מגן הכבוד' שקיבל בית הספר לפני מספר חודשים.

בערב, לאחר המפגש עם נשיא המדינה ולפני תחילת משחק גמר הגביע, עלו שחקני בית הספר לכדורגל למגרש בהתרגשות רבה יחד עם שחקני הפועל חיפה ובית"ר ירושלים.

בית ספר לכדורגל הוקם לזכרו של ארז, אוהד מושבע של הפועל ת"א, בשיתוף פעולה בין הפועל ת"א ואביו ינון אשכנזי. ינון יחד עם צוות המדריכים בבית ספר מחנך לערכים, לאהבת הארץ, לאחוות צוות, מקיים טורנירים משותפים עם ילדים בעלי צרכים מיוחדים ופעילויות למען הקהילה.



שבת שלום.